
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

29 

30 

31 

32 

33 

34 

35 

36 

37 

38 

39 

40 

41 

No. 

10 

148 

189 

22 

784 

522 

84 

312 

124 

41 

338 

787 

27 

439 

68 

111 

149 

443 

241 

155 

20 

208 

445 

626 

18 

26 

71 

91 

380 

922 

304 

243 

835 

495 

959 

211 

129 

42 

64 

151 

165 

Name 
Eeka Laaksonen 

Sami Oinonen 

Elias Villanen 

Mikke Lindström 

Jimi Marttila 

Roope Pulkkinen 

Eetu Aronen 

Valtteri Vilen 

Joni Salmi 

Miko Korpela 

Frans Mattila 

Leo Huuskonen 

Oskari Peijariniemi 

Samuel Paalasmaa 

Eevertti Liuska 

Niklas Isokääntä 

Jeeli Harjula 

Topi Huhtala 

Simo Tanskanen 

Konsta Närhi 

Oskari Pärssinen 

Julius Vierikka 

Niila Paasonen 

Jere Igo 

Eetu Laaksonen 

Atte Tonteri 

Leo Valkonen 

Urho Vainio 

Aapo Ylimäki 

Romet Ennok 

Juho Majuri 

Miko Lesonen 

Retu Laaksonen 

Emilio Engström 

Samuel Salovaara 

Tuukka Juntunen 

Jonatan Kannonlahti 

Kalle-Albert Vesaluoma 

Jami Korpinen 

Oliver Lind 

Eelis Kokko 

Team 

East MX 

K y t ö n e n  M o t o r s p o r t  

M X  N y b e r g  

T E A M  M O T O P A L V E L U  

M o t o k e i d a s  R a c i n g  T e a m  

W W W . L O U K K O . C O M  

T e a m  M P - R a c i n g  

K a w a s a k i  R a c i n g  T e a m  S u m e k o  

S E -Team  

T E A M  M O T O P A L V E L U  

T E A M  M O T O P A L V E L U  

S E -Team  

S E -Team  

T E A M  M O T O P A L V E L U  

KVR 

S E -Team  

M o t o k e i d a s  R a c i n g  T e a m  

Kerho 

E-SMK 

VMK 

E-SMK 

FMS ry 

HMK 

IMK 

SiMK 

HMK 

HyMK 

MieMK 

E-SMK 

K-SMK 

E-SMK 

HyMK 

OSMK 

STCR 

YliMK 

KauhjMK 

SiMK 

RiMPKK 

OriMK 

E-SMK 

MMK 

E-SMK 

RaSMK 

SiMK 

VMK 

HyMK 

JaMoKe/UA 

E-SMK 

MMK 

HMK 

E-SMK 

ÅMK 

E-SMK 

HyMK 

JaMoKe/UA 

K-SMK 

E-SMK 

SiMK 

IMK 

Brand 

GasGas 

GasGas 

KTM 

Husqvarna 

KTM 

KTM 

Husqvarna 

KTM 

Husqvarna 

KTM 

Husqvarna 

KTM 

GasGas 

Husqvarna 

Kawasaki 

Husqvarna 

KTM 

GasGas 

Yamaha 

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

Yamaha 

Yamaha 

Husqvarna 

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

GasGas 

GasGas 

Yamaha 

KTM 

KTM 

GasGas 

Husqvarna 

KTM 

Yamaha 

Husqvarna 

Total points 

44 

39 

38 

36 

35 

34 

30 

26 

23 

22 

15 

15 

14 

12 

11 

11 

9 

8 

6 

6 

4 

2 

1 

1 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

R1.  

22 

25 

18 

20 

10 

16 

15 

14 

13 

9 

7 

8 

5 

12 

11 

0 

6 

3 

0 

2 

4 

-- 

0 

1 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

-- 

0 

0 

0 

-- 

0 

R2.  

22 

14 

20 

16 

25 

18 

15 

12 

10 

13 

8 

7 

9 

0 

-- 

11 

3 

5 

6 

4 

0 

2 

1 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

-- 

0 

-- 

0 

-- 
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Chief of Timing & Scoring:TomMi Salminen 
Race Director: Mikko Korpela 

Orbits 
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SML MX-Liiga Finaali Miehikkälä 2025 
MX85  Su 

MX85A yhteistulos 

Pulakorpi  Miehikkälä 1,500 km 


